Nhận được tin buồn
Thân phụ anh NGÔ QUỐC HUY
Nội tổ Thiếu sinh JOHN NGÔ là

Cụ Ông
NGÔ A DƯƠNG

Vừa tạ thế ngày 30 tháng 10 năm 2008
Tại Saigon , Việt Nam

Hưởng thọ 90 tuổi

Nhận tin
Nhạc Phụ Trưởng Nguyễn Tiến Minh

Cụ BÙI HUY THÔNG

Pháp danh: MINH GIÁC
Đã mãn phần tại Orange County, California

Ngày 13 tháng 11 năm 2008
(nhằm ngày 16 tháng 10 năm Mậu Tý)

Hưởng th 89 tuổi . ọ

Nguyện cầu hương linh người quá cố được
an nghĩ nơi miền cực lạc

Liên Đòan Chí Linh

THÀNH KÍNH PHÂN ƯU

CHÚC MỪNG – CHÚC MỪNG

Nhận hồ g thiệp n

Anh chị Trần Khiết
Cử hành lễ Vu Quy cho trưởng Nữ:

Trần Anh Kathy
sánh duyên cùng

Hồ Trung Duy